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DS1233D-15
Teilenummer DS1233D-15
Hersteller Maxim Integrated
Beschreibung IC 4.125V NO PBR 15% T092-3

Verfligbare Menge 2000 pcs in stock
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Datenblatter

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Preis und Lieferzeit online anfordern

DS1233D-15 Price or Email us: Info@ariat-tech.com

Technische Information von DS1233D-15

Hersteller-Teilenummer DS1233D-15 Kategorie Integrierte Schaltungen (ICs)

Hersteller Maxim Integrated Beschreibung IC 4.125V NO PBR 15% T092-3
Paket / Fall Bulk Verfligbare Menge 2000
Serie EconoReset Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C (TA)

Befestigungsart Through Hole Art Simple Reset/Power-On Reset
Verpackung / Gehduse TO-226-3, TO-92-3 (TO-226AA) Supplier Device-Gehiuse TO-92-3

Ausgabe Open Drain or Open Collector zuriickstellen Active Low

Anzahl der Gberwachten Spannungen 1 Zuriicksetzen Timeout 250 ms Minimum

Spannung - Schwellen 4,125V Verpackung Bulk

DS1233D-15 2000 pcs Neu und original auf Lager, DS1233D-15-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, DS1233D-15 Maxim Integrated

mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage DS1233D-15: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir DS1233D-15
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IC Chips & IGBT Modul - Hot Stock Teilenummer

Teilenummer

DS1233D-05

DS1233D-15+

DS1233D-5+

DS1233D-15/T&R

DS1233D-15+T&R

DS1233D-10/T&R

DS1233AZ-15/TR/C17

DS1233D-10

DS1233DZ-10

DS1233AZ-5

DS1233AZ-15TR

DS1233D-10+T&R

DS1233AZ-15/TR

DS1233D-5+T&R

DS1233D

DS1233D-Y10

DS1233D-5/T&R

DS1233D-15+T&R

DS1233D-5

DS1233D-10+

Beschreibung

DS1233D-05 DALLAS

IC 4.125V NO PBR 15% TO92-3

IC 4.625V NO PBR 5% T092-3

IC 4.125V NO PBR 15% T092-3

IC 4.125V NO PBR 15% T092-3

IC 4.375V NO PBR 10% T0O92-3

IC 2.72V 15% SOT223

IC 4.375V NO PBR 10% T0O92-3

IC 4.375V NO PBR 10% SOT223

DS1233AZ-5 Dallas

DS1233AZ-15TR DALLAS

IC 4.375V NO PBR 10% TO92-3

DS1233AZ-15/TR MAXIM

IC 4.625V NO PBR 5% T0O92-3

DS1233D DL

DS1233D-Y10 DS

IC 4.625V NO PBR 5% T0O92-3

IC 4.125V NO PBR 15% T092-3

IC 4.625V NO PBR 5% T0O92-3

IC 4.375V NO PBR 10% TO92-3

Hersteller

Dallas Semiconductor

Maxim Integrated

Maxim Integrated

Maxim Integrated

Maxim Integrated

Maxim Integrated

Maxim Integrated

Maxim Integrated

Maxim Integrated

Dallas Semiconductor

Dallas Semiconductor

Maxim Integrated

MAXIM

Maxim Integrated

DL

DS

Maxim Integrated

Maxwell Technologies, Inc.

Maxim Integrated

Maxim Integrated

Menge

196 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

7500 pcs

10090 pcs

2000 pcs

1000 pcs

500 pcs

1206 pcs

500 pcs

4799 pcs

850 pcs

500 pcs

500 pcs

800 pcs

500 pcs

DS1233-05

DS1233-15

DS1233A-10

DS1233AZ-10+T&R

DS1233AZ-15+TR

DS1233D-5

DS1233DZ-15

DS1233M-10

DS1233MS-5/T&R

DS1233Z-10+T&R

DS1233-10

DS1233-15+

DS1233A-10/TR

DS1233AZ-10+TR

DS1233AZ-15/TR

DS1233D-Y10

DS1233DZ-15+TR

DS1233M-5

DS1233MS-55

DS1233Z-10+T/R

DS1233-10+

DS1233-5

DS1233A-15

DS1233AZ-10TR

DS1233AZ-15TR

DS1233DZ-10

DS1233DZ-15TR

DS1233M-5+

DS1233MS-55+T

DS1233Z-10TR

DS1233-10+T&R

DS1233-5+

DS1233AZ-10

DS1233AZ-15

DS1233AZ-5

DS1233DZ-10+TR

DS1233DZ-5

DS1233M-55

DS1233Z-10

DS12337-15

Handler fur Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.

Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com

Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
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DS1233-5+T&R

DS1233AZ-10+T

DS1233AZ-15+

DS1233D-10

DS1233DZ-10TR

DS1233DZ-5TR

DS1233MS-3+T

DS1233Z-10+T
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